

Dodávateľ IČO: 36649261 DIČ: 2022191996 IČ DPH: SK2022191996 SIBAcól, s.r.o.		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2019307 Variabilný symbol: 2019307																						
Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica Prevádzka: Tel: 0911517868 Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa a.s. IBAN: SK46 0900 0000 0004 1174 4872 Účet / kód: 411744872 / 0900		Oberateľ: Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica Tel: Brnák - 694 94 22, IČO: 35998652 IČ DPH: SK2021131189 DIČ: 2021131189																						
Obchodný register Okresného súdu Banská Bystrica Oddiel : Sro, vložka č. 11666/S																								
Objednávka č.: Dodací list č.:2019307		Dátum vyhotovenia: 01.08.2019 Dátum splatnosti: 15.08.2019 Daňová povinnosť: 01.08.2019 Dátum dodania: 01.08.2019																						
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>-dodanie tovaru podľa dod.listu č.: V003059260</td> <td></td> <td>1,000</td> <td>89,88</td> <td>20,00</td> <td>5,00</td> <td>85,39</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Celkom bez DPH :</td> <td>85,39 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	-dodanie tovaru podľa dod.listu č.: V003059260		1,000	89,88	20,00	5,00	85,39	Celkom bez DPH :						85,39 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																		
-dodanie tovaru podľa dod.listu č.: V003059260		1,000	89,88	20,00	5,00	85,39																		
Celkom bez DPH :						85,39 EUR																		
Rozpis DPH v EUR																								
	Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																				
	základná 20%	85,39	17,08	102,47																				
	Súčet	85,39	17,08	102,47																				
Celkom :						102,47 EUR																		
Uhradiť :						102,47 EUR																		

Poskytnutá zľava bez DPH : 4,49 EUR celkom : 5,39 EUR

Z CELKOVEJ SUMY NA JEDNOTLIVÝCH DODACÍCH LISTOCH VÁM BOLA ODRÁTANÁ PERCENTUÁLNA ZĽAVA.
 Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom predávajúceho.

SIBAcól, s.r.o.
 Mládežnícka 22
 969 01 Banská Štiavnica
 IČO: 36649261 DIČ: 2022191996

Vystavil: Správca

Dodávateľ : IČO : 36 649 261 SIBAcól, s.r.o. Mládežnícka 22 969 01 Banská Štiavnica		Dodací list č. Objednávka č. / dátum : / Výdajka č. : V003059260 Sklad : Sklad 1		Zo dňa 02.07.2019				
Peňažný ústav : Číslo účtu / kód : / DIČ : 2022191996		Odberateľ : IČO : 35998652 Slovenské banské múzeum Kammerhofska 2 969 01 Banská Štiavnica DIČ : 2021131189						
Číslo	Názov	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
2313,00	Sadra model. 3Kg	ks	2,000	1,5083	20	0,3017		3,62
19105,00	Spokar Plachta 4x5 7MY	ks	3,000	0,9345	20	0,1869		3,36
634,00	PRIMALEX štand 7,5Kg	ks	1,000	11,4550	20	2,2910		13,75
17277,00	Kľúč odliatok P19471	ks	1,000	0,5417	20	0,1083		0,65
11261,00	Fischer skrutka dr. 6,0x120YZP500 1ks 653636	ks	64,000	0,1386	20	0,0277		10,64
6933,00	Fischer skrutka dr. 4,0x35YZP1000 1ks 6535030	ks	150,000	0,0234	20	0,0047		4,21
8170,00	Flexi 1/2*3/8-40cm 4001123840	ks	2,000	1,3050	20	0,2610		3,13
8962,00	Vršok k batérii 3/8"	ks	6,000	1,9468	20	0,3894		14,02
10556,00	Tesnenie fiber. vršok T12 3/8" 16,8x20x1 1 ks 419602	ks	16,000	0,0417	20	0,0083		0,80
8900,00	Rukoväť vršku-1/2 400820	ks	2,000	0,5700	20	0,1140		1,37
11088,00	Spoj. skrutka nábytk. M4 31-40mm 111152	ks	20,000	0,1240	20	0,0248		2,98
7038,00	Fischer skrutka pre okenne ramy FFS 7,5x152 615540	ks	6,000	0,2850	20	0,0570		2,05
4575,00	Závora uzamyk.220 011041	ks	1,000	27,4800	20	5,4960		32,98
3572,00	Podložka veľkoplošná DIN440 16/18 1ks	ks	4,000	0,3800	20	0,0760		1,82
11467,00	Den Braven Klampiarsky šedý 310ml	l	1,000	3,3000	20	0,6600		3,96
5055,00	Flexi 3/8*3/8-30cm 4001383830	ks	2,000	1,2105	20	0,2421		2,91
8116,00	Manometer 1/4" 0-10bar spodný	ks	1,000	4,6740	20	0,9348		5,61
				Čiastka		DPH		Celkom
				Celkom	89,88	17,98		107,86 EUR
Prijal :				Vydal :				